B. MONARCHIA

USTAWA O NASTĘPSTWIE TRONU Z 1700 R.
(Act of Settlement, 1700)

(12 & 13 Will 3 c. 2)

Ustawa zwiększająca ograniczenia Korony i lepiej zabezpieczająca prawa i wolności
poddanych

1. Księżniczka Zofia, elektorka i księżna wdowa Hanoweru, córka zmarłej
królowej Czech, córka króla Jakuba Pierwszego, dziedzicząca po królu i księż-
niczce Annie, wobec braku potomstwa wspomnianej księżniczki i odpowiednio
Jego Królewskiej Mości; oraz jej protestanccy spadkobiercy w linii zstępnej